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BK-CB-25-2019
Sint Amandsberg, 9- - 10-11-2019

2 - zaterdag 9 november 2019 9-11-2019 - 16:00

Programmanr. 101 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 16:00 Resultaten Finale

RB Petit Bain - BR Klein bad 46.54 TIMMERS, Pieter BRABO Copenhagen (DEN) 17-12-2017

LT/TL-EK-CE-25M : 47.50  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 55.45

Punten: 

Rang YEAR I-Time Tijd Pnt 50m 100m

1. TIMMERS, Pieter 88 BRABO BEL 48.64 47.43 22.96 24.47
2. MARCOURT, Alexandre 99 TRUST BEL 48.60 48.33 23.46 24.87
3. SIMONS, Kenzo 01 KNZB NED 49.40 48.61 23.40 25.21
4. DE MEULEMEESTER, S. 98 BRABO BEL 48.93 48.66 23.57 25.09
5. KROON, Luc 01 KNZB NED 49.24 48.98 24.01 24.97
6. EMO, Jerome 00 HN BEL 49.49 49.17 23.67 25.50
7. AERENTS, Jasper 92 BZK BEL 49.15 49.55 23.32 26.23
8. BORISAVLJEVIC, Alexis 97 LAQUA BEL 49.58 49.65 24.02 25.63

Programmanr. 102 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 16:04 Resultaten Finale

RB Petit Bain - BR Klein bad 1:55.67 DUMONT, Valentine NOC Copenhagen (DEN) 16-12-2017

LT/TL-EK-CE-25M : 1:56.91  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 2:14.21

Punten: 

Qual Range Name Count Year Team I-Time Time Pnt 50m 100m 150m 200m

1. DUMONT, Valentine BEL 00 NOC 99 1:57.46 1:56.39 27.82 29.45 29.67 29.45
2. DE JONG, Imani NED 02 KNZB 2:01.24 1:58.07 27.49 29.96 30.35 30.27
3. DUMONT, Juliette BEL 00 PERRON 2:01.49 1:58.90 28.71 31.21 30.03 28.95
4. GORIS, Lotte BEL 00 BRABO 2:01.75 1:59.25 28.13 29.94 30.48 30.70
5. VANDENBUSSCHE, Indra BEL 02 BZK 2:03.23 2:01.82 28.03 30.70 31.45 31.64
6. DE RIJCKE, Simone NED 96 PSV 2:02.71 2:02.61 28.92 31.25 31.41 31.03
7. CAVADINI, Caroline BEL 90 CNBA 2:03.73 2:03.75 28.46 31.07 32.13 32.09
8. DELCOMMUNE, Zinke BEL 05 KAZS 2:03.91 2:04.99 28.25 31.76 32.72 32.26

Programmanr. 103 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 16:09 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 26.73 CAERTS, Basten DBT Eindhoven (NED) 11-8-2017

LT/TL-EK-CE-25M : 26.64  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 33.36

Punten: 

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T TIME FINA
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BK-CB-25-2019
Sint Amandsberg, 9- - 10-11-2019

Programmanr. 103, Heren, 50m schoolslag, Finale

1. CALLEWAERT, Niels 2000 BRABO BEL 28.87 28.70
2. DIJKSTRA, Juri 2000 KNZB NED 29.10 28.73
3. VAN DEN BOSSCHE, Yann 2001 FLNS LUX 28.98 28.97

DECOSSAUX, Valentin 1995 LAQUA BEL 29.26 28.97
5. DEWULF, Gillian 1996 KZK BEL 29.19 29.15
6. GRONDEL, Charles 2002 SCSG BEL 29.20 29.17
7. DE COSTER, Robbe 1998 MEGA BEL 29.27 29.20
8. HEUNINCK, Maarten 2000 FIRST BEL 29.27 29.65

Programmanr. 104 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 16:13 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 1:04.69 LECLUYSE, Fanny DM Gent 14-11-2015

LT/TL-EK-CE-25M : 1:06.17  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:20.31
Punten: 

Rang YEAR I-Time Tijd Pnt 50m 100m

1. GASPARD, Florine 01 CNB BEL 1:06.14 1:05.97 31.43 34.54
2. MICHELS, Lise 99 DM BEL 1:09.70 1:09.55 32.95 36.60
3. VERMEIREN, Fleur 02 BRABO BEL 1:10.20 1:09.88 33.02 36.86
4. FEYEN, Charlotte 03 BRABO BEL 1:10.30 1:10.36 33.21 37.15
5. DUMONT, Josephine 02 PERRONBEL 1:11.00 1:10.41 33.32 37.09
6. VERMEYLEN, Jolien 94 BEST BEL 1:11.16 1:10.57 33.24 37.33
7. BORGONIE, Lisa 03 RZV BEL 1:12.03 1:11.33 33.45 37.88
8. BUSCH, Sanne 01 PSV NED 1:10.39 1:12.75 33.51 39.24

Programmanr. 105 Heren, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 16:17 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 4:10.28 HENDRICKX, Lander BEST Edinburgh (GBR) 13-12-2015

LT/TL-EK-CE-25M : 4:11.12  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 5:05.79
Punten: 

Qual Range Name Count Year Team I-Time Time Pnt 100m 200m 300m 400m

1. DAL, Thomas BEL 97 DM 4:23.15 4:15.11 58.18 1:06.13 1:09.88 1:00.92
2. JANSEN, Thomas NED 01 KNZB 4:23.80 4:18.28 59.01 1:02.78 1:15.47 1:01.02
3. MBARKI, Haythem TUN 98 BOUST 4:25.76 4:23.29 1:00.54 1:09.31 1:13.14 1:00.30
4. FRIPPIAT, Florian BEL 98 NCA 4:29.11 4:27.71 1:00.73 1:07.41 1:18.53 1:01.04
5. DE MEYER, Niels BEL 02 BRABO 4:36.13 4:32.18 1:02.56 1:10.34 1:17.33 1:01.95
6. HANSON, Cyril BEL 02 WN 4:36.02 4:34.12 1:02.15 1:08.09 1:21.01 1:02.87
7. CARYN, Mathys BEL 02 DM 4:37.82 4:36.35 1:02.71 1:08.66 1:21.32 1:03.66
8. VAN SYNGHEL, Noah BEL 02 FIRST 4:40.18 4:39.30 1:02.33 1:10.43 1:20.25 1:06.29
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Programmanr. 106 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 16:25 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 56.44 BUYS, Kimberley BRABO Berlin (GER) 7-8-2017

LT/TL-EK-CE-25M : 58.10  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:11.38

Punten: 

Rang YEAR I-Time Tijd Pnt 50m 100m

1. BUYS, Kimberly 89 BRABO BEL 58.13 58.54 27.26 31.28
2. VANOTTERDIJK, Roos 05 DMB BEL 59.70 59.56 28.01 31.55
3. WAUTERS, Laura 03 TRUST BEL 1:00.70 1:00.26 28.63 31.63
4. HOSPER, Lotte 02 KNZB NED 1:01.04 1:01.06 29.07 31.99
5. GORIS, Mirthe 96 LAQUA BEL 1:01.29 1:01.57 28.89 32.68
6. VAN HEGHE, Margot 99 FIRST BEL 1:01.96 1:02.02 28.78 33.24
7. ANSART, Laly 03 CNBA FRA 1:03.55 1:03.29 29.47 33.82
8. DECONINCK, Gaëlle 04 DM BEL 1:03.68 1:03.46 29.85 33.61

Programmanr. 107 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 16:39 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 52.72 VANLUCHENE, Emmanuel GOLD Szczecin (POL) 10-12-2011

LT/TL-EK-CE-25M : 51.61  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:04.96

Punten: 

Rang YEAR I-Time Tijd Pnt 50m 100m

1. MARCOURT, Alexandre 99 TRUST BEL 54.22 53.06 25.66 27.40
2. MANNES, Max 97 SL LUX 54.42 53.98 26.41 27.57
3. LAFORT, Iarre 93 FIRST BEL 54.36 54.19 25.39 28.80
4. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 54.83 54.48 26.22 28.26
5. FABIANI, Rémi 01 FLNS LUX 55.83 55.47 26.53 28.94
6. EMO, Jerome 00 HN BEL 56.12 56.18 27.01 29.17
7. WYNS, Seppe 02 SHARK BEL 56.90 57.79 27.87 29.92
8. TALLOEN, Sander 05 FIRST BEL 57.51 57.86 27.84 30.02

Programmanr. 108 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 16:43 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 27.62 VERHAEGEN, Jasmijn BRABO Chartres (FRA) 25-11-2012

LT/TL-EK-CE-25M : 27.13  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 33.67

Punten: 

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T TIME FINA

1. SMITS, Jade 2001 BRABO BEL 28.23 28.21
2. VANDENBUSSCHE, Indra 2002 BZK BEL 28.67 28.27
3. BUYS, Kimberly 1989 BRABO BEL 28.83 28.89
4. DELCOMMUNE, Zinke 2005 KAZS BEL 29.28 29.60
5. VAN DER ZANDEN, Wendy 1988 BRABO NED 29.81 29.79
6. DECAESSTECKER, Elise 2004 ZB BEL 29.89 29.82
7. VAN WALLENDAEL, Sarah 2002 BRABO BEL 29.91 29.88

DIS GORIS, Mirthe 1996 LAQUA BEL 29.48
*SW 2.4.2 - De zwemmer (ster) heeft de procedure van de oproepkamer niet gerespecteerd
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Programmanr. 109 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 16:47 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 1:53.05 CROENEN, Louis SHARK Netanya (ISR) 6-12-2015

LT/TL-EK-CE-25M : 1:55.04  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 2:32.08

Punten: 

Qual Range Name Count Year Team I-Time Time Pnt 50m 100m 150m 200m

1. CROENEN, Louis BEL 94 SHARK 1:58.42 1:53.83 25.87 29.05 29.11 29.80
2. FOURNEAU, Liam BEL 00 CCM 2:04.19 2:02.55 27.07 31.02 32.40 32.06
3. CARNEIRO, Joao LUX 03 FLNS 2:03.53 2:03.37 27.55 31.11 32.33 32.38
4. VANDERSYPEN, Vincent BEL 99 BRABO 2:06.46 2:05.54 27.67 31.69 32.89 33.29
5. LEMMENS, Tuur BEL 97 HZS 2:06.91 2:06.26 27.60 32.37 32.97 33.32
6. ZWERTBROEK, Daan NED 99 PSV 2:05.49 2:06.56 27.70 32.09 33.08 33.69
7. VANDAMME, Hugo BEL 03 DM 2:09.45 2:08.98 28.39 32.68 34.14 33.77
8. DEJONGHE, Arnaud BEL 02 DMI 2:07.68 2:09.56 28.81 32.99 33.45 34.31

Programmanr. 110 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 16:52 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 2:09.27 BUYS, Kimberley BRABO Istanbul (TUR) 10-12-2009

LT/TL-EK-CE-25M : 2:10.77  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 2:34.01

Punten: 

Qual Range Name Count Year Team I-Time Time Pnt 50m 100m 150m 200m

1. LECLUYSE, Fanny BEL 92 DM 2:15.47 2:12.01 28.99 34.20 36.24 32.58
2. GORIS, Lotte BEL 00 BRABO 2:21.59 2:17.87 30.29 36.68 40.61 30.29
3. DUMONT, Josephine BEL 02 PERRON 2:17.87 2:18.07 30.04 36.04 39.88 32.11
4. VERMEYLEN, Jolien BEL 94 BEST 2:20.74 2:19.02 31.12 37.20 38.52 32.18
5. PETITJEAN, Elise BEL 05 ENW 2:21.81 2:21.23 31.56 35.63 41.09 32.95
6. FEYEN, Charlotte BEL 03 BRABO 2:20.38 2:21.41 31.10 37.06 39.70 33.55
7. DOM, Yne BEL 95 SHARK 2:20.35 2:22.57 31.08 36.93 42.65 31.91
8. MAEREVOET, Marie BEL 04 SHARK 2:22.37 2:25.29 30.85 38.07 42.34 34.03

Programmanr. 111 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 17:08 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 3:42.99 HENDRICKX, Lander BEST Edinburgh (GBR) 12-12-2014

LT/TL-EK-CE-25M : 3:43.42  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 4:20.50

Punten: 

Qual Range Name Count Year Team I-Time Time Pnt 100m 200m 300m 400m

1. HENDRICKX, Lander BEL 94 LAQUA 3:51.80 3:43.33 54.13 56.30 56.19 56.71
2. KROON, Luc NED 01 KNZB 3:47.22 3:44.73 55.19 57.70 55.96 55.88
3. VANHUYS, Logan BEL 97 DM 3:50.76 3:47.75 55.35 57.63 56.83 57.94
4. DAL, Lucas BEL 99 DM 3:49.22 3:49.00 55.27 58.07 58.35 57.31
5. THIJS, Thomas BEL 97 ZGEEL 3:55.06 3:50.26 54.99 58.09 58.80 58.38
6. MARTENS, Noah BEL 00 BRABO 3:52.20 3:50.34 55.18 58.91 57.63 58.62
7. SPANHOVE, Lars BEL 96 MEGA 3:59.71 4:00.90 58.17 1:00.51 1:00.97 1:01.25
8. WYNS, Seppe BEL 02 SHARK 4:00.07 4:02.62 55.83 1:01.56 1:03.16 1:02.07
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Programmanr. 112 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 17:15 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 22.59 HEERSBRANDT, François CNSW Doha (QAT) 5-12-2014

LT/TL-EK-CE-25M : 23.02  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 28.64

Punten: 

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T TIME FINA

1. CROENEN, Louis 1994 SHARK BEL 23.98 23.41
2. MARCOURT, Alexandre 1999 TRUST BEL 23.50 23.55
3. SIMONS, Kenzo 2001 KNZB NED 24.02 23.72
4. DE MEULEMEESTER, Sébastien 1998 BRABO BEL 23.86 23.75
5. TIMMERS, Pieter 1988 BRABO BEL 24.27 23.85
6. VANGOETSENHOVEN, Dries 1997 BRABO BEL 24.21 24.13
7. DE SMEDT, Jesse 2000 BRABO BEL 24.71 24.48
8. GERVAIS, Lucas 1996 CNBA BEL 24.38 24.64

Programmanr. 113 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 17:19 Resultaten Finale

RB Petit Bain - BR Klein bad 24.80 BUYS, Kimberly BRABO Eindhoven (NED) 29-9-2018

LT/TL-EK-CE-25M : 24.63  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 28.77

Punten: 

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T TIME FINA

1. DUMONT, Valentine 2000 NOC 99 BEL 24.94 25.13
2. DUMONT, Juliette 2000 PERRON BEL 25.20 25.20
3. GASPARD, Florine 2001 CNB BEL 25.45 25.35
4. VANDENBUSSCHE, Indra 2002 BZK BEL 25.79 25.90
5. BUYS, Kimberly 1989 BRABO BEL 25.51 25.92

VANOTTERDIJK, Roos 2005 DMB BEL 25.98 25.92
7. DE JONG, Imani 2002 KNZB NED 25.85 25.98
8. RAVELINGIEN, Lana 2003 BRABO BEL 26.27 26.27

Programmanr. 114 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 17:22 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 2:05.22 CAERTS, Basten DBT Moscow (GER) 2-8-2017

LT/TL-EK-CE-25M : 2:06.92  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 2:42.06
Punten: 

Qual Range Name Count Year Team I-Time Time Pnt 50m 100m 150m 200m

1. DAL, Thomas BEL 97 DM 2:17.86 2:14.94 30.78 34.07 34.94 35.15
2. DE SCHRYVER, Noah BEL 01 ZNA 2:19.59 2:17.55 31.92 34.89 35.69 35.05
3. DE COSTER, Robbe BEL 98 MEGA 2:19.72 2:19.56 32.12 35.53 35.79 36.12
4. HEBB, Xander BEL 03 STW 2:20.39 2:19.69 31.67 36.00 36.56 35.46
5. VAN DEN BOSSCHE, YannLUX 01 FLNS 2:19.21 2:20.51 31.69 36.12 36.58 36.12
6. VAN KEER, Yoran BEL 03 LAQUA 2:22.01 2:20.75 31.29 35.94 36.64 36.88
7. CARNEIRO, Joao LUX 03 FLNS 2:20.65 2:20.84 31.96 35.49 36.76 36.63
8. TANGHE, Kasper BEL 04 BRABO 2:21.72 2:22.29 32.36 36.15 36.62 37.16
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Programmanr. 115 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 17:38 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 2:06.29 BUYS, Kimberley BRABO Uster (SUI) 30-1-2010

LT/TL-EK-CE-25M : 2:07.89  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 2:32.64

Punten: 

Qual Range Name Count Year Team I-Time Time Pnt 50m 100m 150m 200m

1. SMITS, Jade BEL 01 BRABO 2:10.74 2:10.36 30.36 32.69 33.54 33.77
2. HOSPER, Lotte NED 02 KNZB 2:13.19 2:13.36 31.20 33.13 34.22 34.81
3. GRÉGOIRE, Marion BEL 03 ENLN 2:14.69 2:13.69 30.95 33.69 34.13 34.92
4. GRIES, Laure BEL 04 CNSW 2:15.75 2:14.62 31.13 33.82 34.90 34.77
5. BOUDEN, Camille BEL 01 ZB 2:18.46 2:18.24 32.04 35.40 35.80 35.00
6. VANDERSCHRICK, Laura LUX 02 SL 2:19.11 2:19.78 32.08 34.81 36.42 36.47
7. MATTHEEUWS, Lie BEL 05 MEGA 2:20.32 2:20.05 32.63 35.34 36.04 36.04
8. VAN HEGHE, Margot BEL 99 FIRST 2:17.23 2:20.88 33.00 35.51 36.25 36.12

Programmanr. 116 Heren, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 17:43 Resultaten Finale
RB Petit Bain - BR Klein bad 52.59 VANLUCHENE, Emmanuel GOLD Edinburgh (GBR) 11-12-2015

LT/TL-EK-CE-25M : 53.29  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:05.05

Punten: 

Rang YEAR I-Time Tijd Pnt 50m 100m

1. VANLUCHENE, Emmanuel92 GOLD BEL 56.37 54.19 24.61 29.58
2. SIMONS, Kenzo 01 KNZB NED 56.49 55.08 24.82 30.26
3. HEUNINCK, Maarten 00 FIRST BEL 57.31 57.02 26.27 30.75
4. AERENTS, Jasper 92 BZK BEL 57.25 57.08 25.50 31.58
5. DEWULF, Gillian 96 KZK BEL 57.82 57.76 26.56 31.20
6. MBARKI, Haythem 98 BOUST TUN 57.44 57.79 27.24 30.55
7. SURGELOOSE, Owen 99 MEGA BEL 58.02 58.15 26.88 31.27

NG.ZA LAFORT, Iarre 93 FIRST BEL 56.75

Programmanr. 17 Dames, 800m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 17:48 Resultaten
RB Petit Bain - BR Klein bad 8:29.01 ARNOULD, Isabelle LgN Boulogne (FRA) 5-2-1988

LT/TL-EK-CE-25M : 8:25.86  /  L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 9:46.15

Punten: 

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T TIME FINA

1. DE JONG, Imani 2002 KNZB NED 8:35.28 8:35.19
100m: 1:00.97 1:00.97 300m: 3:10.54 1:04.97 500m: 5:20.51 1:04.95 700m: 7:30.88 1:05.30
200m: 2:05.57 1:04.60 400m: 4:15.56 1:05.02 600m: 6:25.58 1:05.07 800m: 8:35.19 1:04.31

2. MATTENS, Edith 1997 KZK BEL 8:48.43 8:49.74
100m: 1:03.33 1:03.33 300m: 3:15.37 1:06.18 500m: 5:28.89 1:06.92 700m: 7:43.44 1:07.33
200m: 2:09.19 1:05.86 400m: 4:21.97 1:06.60 600m: 6:36.11 1:07.22 800m: 8:49.74 1:06.30

3. GOIRE, Juliette 2002 ENW BEL 8:57.24 8:53.31
100m: 1:02.46 1:02.46 300m: 3:17.06 1:07.78 500m: 5:32.89 1:07.95 700m: 7:47.94 1:07.05
200m: 2:09.28 1:06.82 400m: 4:24.94 1:07.88 600m: 6:40.89 1:08.00 800m: 8:53.31 1:05.37

4. JOMINET, Lou 2005 FLNS LUX 9:05.55 8:56.55
100m: 1:03.81 1:03.81 300m: 3:18.72 1:08.17 500m: 5:35.26 1:08.48 700m: 7:51.32 1:08.14
200m: 2:10.55 1:06.74 400m: 4:26.78 1:08.06 600m: 6:43.18 1:07.92 800m: 8:56.55 1:05.23
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Programmanr. 17, Dames, 800m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T TIME FINA

5. DE RIJCKE, Simone 1996 PSV NED 9:06.30 8:57.42
100m: 1:03.28 1:03.28 300m: 3:17.47 1:07.40 500m: 5:33.38 1:07.94 700m: 7:50.11 1:08.72
200m: 2:10.07 1:06.79 400m: 4:25.44 1:07.97 600m: 6:41.39 1:08.01 800m: 8:57.42 1:07.31

6. VALLÉE, Laurane 2003 ESP BEL 9:01.29 9:03.88
100m: 1:03.60 1:03.60 300m: 3:19.11 1:08.21 500m: 5:37.19 1:08.78 700m: 7:55.12 1:09.18
200m: 2:10.90 1:07.30 400m: 4:28.41 1:09.30 600m: 6:45.94 1:08.75 800m: 9:03.88 1:08.76

7. VAN ESCH, Manon 1997 PSV NED 9:11.76 9:08.37
100m: 1:04.11 1:04.11 300m: 3:20.51 1:08.57 500m: 5:39.11 1:09.47 700m: 7:59.32 1:09.86
200m: 2:11.94 1:07.83 400m: 4:29.64 1:09.13 600m: 6:49.46 1:10.35 800m: 9:08.37 1:09.05

8. CNOCKAERT, Julie 1996 MHN BEL 9:23.26 9:09.63
100m: 1:05.18 1:05.18 300m: 3:22.96 1:08.84 500m: 5:41.88 1:09.42 700m: 8:01.74 1:09.78
200m: 2:14.12 1:08.94 400m: 4:32.46 1:09.50 600m: 6:51.96 1:10.08 800m: 9:09.63 1:07.89

9. KHIYARA, Lina 2003 PERRON MAR 9:36.23 9:10.84
100m: 1:04.99 1:04.99 300m: 3:21.59 1:08.57 500m: 5:40.62 1:09.49 700m: 8:00.71 1:10.45
200m: 2:13.02 1:08.03 400m: 4:31.13 1:09.54 600m: 6:50.26 1:09.64 800m: 9:10.84 1:10.13

10. TRUYE, Alexine 2004 GOLD BEL 9:41.19 9:14.13
100m: 1:05.78 1:05.78 300m: 3:24.60 1:09.73 500m: 5:45.21 1:10.09 700m: 8:05.79 1:10.25
200m: 2:14.87 1:09.09 400m: 4:35.12 1:10.52 600m: 6:55.54 1:10.33 800m: 9:14.13 1:08.34

11. PETITJEAN, Elise 2005 ENW BEL 9:24.25 9:15.00
100m: 1:04.54 1:04.54 300m: 3:20.76 1:08.56 500m: 5:41.21 1:10.60 700m: 8:03.93 1:11.84
200m: 2:12.20 1:07.66 400m: 4:30.61 1:09.85 600m: 6:52.09 1:10.88 800m: 9:15.00 1:11.07

12. NAESSENS, Nora 1994 GOLD BEL 9:19.38 9:18.49
100m: 1:05.25 1:05.25 300m: 3:23.46 1:09.48 500m: 5:44.33 1:10.66 700m: 8:07.37 1:11.62
200m: 2:13.98 1:08.73 400m: 4:33.67 1:10.21 600m: 6:55.75 1:11.42 800m: 9:18.49 1:11.12

13. VAN DEN NIEUWENHUIJZEN, L. 2003 NS NED 9:22.17 9:20.04
100m: 1:04.90 1:04.90 300m: 3:25.83 1:11.21 500m: 5:47.32 1:10.09 700m: 8:11.14 1:11.72
200m: 2:14.62 1:09.72 400m: 4:37.23 1:11.40 600m: 6:59.42 1:12.10 800m: 9:20.04 1:08.90

14. LAZOU, Lente 2005 GOLD BEL 9:12.29 9:24.16
100m: 1:04.71 1:04.71 300m: 3:23.60 1:10.44 500m: 5:47.15 1:12.05 700m: 8:12.55 1:13.24
200m: 2:13.16 1:08.45 400m: 4:35.10 1:11.50 600m: 6:59.31 1:12.16 800m: 9:24.16 1:11.61

15. SMEULDERS, Lise 2006 BEST BEL 9:38.88 9:25.00
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:26.12 1:10.54 500m: 5:49.64 1:11.91 700m: 8:14.84 1:12.73
200m: 2:15.58 1:10.06 400m: 4:37.73 1:11.61 600m: 7:02.11 1:12.47 800m: 9:25.00 1:10.16

16. RAVELINGIEN, Kato 2003 BRABO BEL 9:36.47 9:25.59
100m: 1:07.68 1:07.68 300m: 3:30.64 1:11.37 500m: 5:53.55 1:11.48 700m: 8:16.63 1:11.36
200m: 2:19.27 1:11.59 400m: 4:42.07 1:11.43 600m: 7:05.27 1:11.72 800m: 9:25.59 1:08.96

17. KELCHTERMANS, Laura 2004 HZS BEL 9:33.81 9:29.02
100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:29.83 1:11.17 500m: 5:52.79 1:11.80 700m: 8:18.20 1:12.76
200m: 2:18.66 1:11.45 400m: 4:40.99 1:11.16 600m: 7:05.44 1:12.65 800m: 9:29.02 1:10.82

18. THEUWIS, Rune 2002 OZV BEL 9:30.98 9:30.16
100m: 1:04.96 1:04.96 300m: 3:26.25 1:11.21 500m: 5:51.72 1:12.97 700m: 8:18.95 1:13.45
200m: 2:15.04 1:10.08 400m: 4:38.75 1:12.50 600m: 7:05.50 1:13.78 800m: 9:30.16 1:11.21

19. BROUX, Elise 2005 GZVN BEL 9:51.55 9:31.05
100m: 1:07.02 1:07.02 300m: 3:30.67 1:12.13 500m: 5:55.88 1:12.58 700m: 8:20.83 1:12.55
200m: 2:18.54 1:11.52 400m: 4:43.30 1:12.63 600m: 7:08.28 1:12.40 800m: 9:31.05 1:10.22

20. VAN HYFTE, Isaura 1999 MEGA BEL 9:21.19 9:31.09
100m: 1:05.16 1:05.16 300m: 3:26.08 1:11.42 500m: 5:51.20 1:12.46 700m: 8:19.40 1:13.64
200m: 2:14.66 1:09.50 400m: 4:38.74 1:12.66 600m: 7:05.76 1:14.56 800m: 9:31.09 1:11.69

21. VAN DE GOOR, Sterre 2001 PSV NED 9:31.96 9:32.02
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:30.28 1:11.79 500m: 5:55.30 1:12.60 700m: 8:20.77 1:12.82
200m: 2:18.49 1:11.49 400m: 4:42.70 1:12.42 600m: 7:07.95 1:12.65 800m: 9:32.02 1:11.25

22. HENVEAUX, Camille 2006 LGN BEL 9:39.04 9:32.25
100m: 1:07.69 1:07.69 300m: 3:30.64 1:11.72 500m: 5:55.22 1:12.76 700m: 8:20.57 1:12.71
200m: 2:18.92 1:11.23 400m: 4:42.46 1:11.82 600m: 7:07.86 1:12.64 800m: 9:32.25 1:11.68

23. LEDNICKA, Hanka 2001 CNSW CZE 9:38.88 9:34.27
100m: 1:06.73 1:06.73 300m: 3:30.66 1:12.14 500m: 5:56.27 1:13.33 700m: 8:22.14 1:12.95
200m: 2:18.52 1:11.79 400m: 4:42.94 1:12.28 600m: 7:09.19 1:12.92 800m: 9:34.27 1:12.13
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BK-CB-25-2019
Sint Amandsberg, 9- - 10-11-2019

Programmanr. 17, Dames, 800m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T TIME FINA

24. HAENEBALCKE, Laure 1998 MEGA BEL 9:43.48 9:37.53
100m: 1:06.45 1:06.45 300m: 3:28.90 1:11.89 500m: 5:54.70 1:13.13 700m: 8:22.88 1:14.36
200m: 2:17.01 1:10.56 400m: 4:41.57 1:12.67 600m: 7:08.52 1:13.82 800m: 9:37.53 1:14.65

Programmanr. 19 Dames, 4 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9-11-2019 - 18:10 Resultaten
RB Petit Bain - BR Klein bad 1:42.03 BRABO BRABO Wachtebeke 14-11-2009

LT/TL-EK-CE-25M : 1:38.68
Punten: 

PL YEAR TEAM NAT Q-T TIME FINA

1. BRABO 1 BRABO BEL 1:43.30 1:43.44
RAVELINGIEN, Lana 03 26.67 SMITS, Jade 01 25.71
GORIS, Lotte 00 26.03 BUYS, Kimberly 89 25.03

2. PSV PSV NED 1:48.99 1:46.34
DE RIJCKE, Simone 96 26.53 NAGTZAAM, Kristy 00 26.84
WASSER, Soraya 99 26.08 BUSCH, Sanne 01 26.89

3. MEGA 1 MEGA BEL 1:50.49 1:49.17
DE HEYDER, Lot 02 27.57 GOETHALS, Hilkje 95 27.03
MATTHEEUWS, Lie 05 26.99 INKAYA, Dalya 03 27.58

